Общество с ограниченной ответственностью «Кадровик»
ОГРН 1197778692241 ИНН 7729013239

	г. Москва
	                                                                                                                  25.05.2020

[bookmark: _GoBack]
ПРИКАЗ № 1
о проведении тестирования на коронавирус

На основании Указа Мэра от 05.03.2020 № 12-УМ, а также в связи с необходимостью принятия мер по нераспространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), ликвидации угрозы жизни и здоровью сотрудников, обеспечения безопасных условий труда в ООО «Кадровик», с 12 мая 2020 года и до введения режима повседневной деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проводить тестирование сотрудников ООО «Кадровик» на наличие коронавирусной инфекции не реже одного раза в 15 календарных дней в соответствии со списком, приведенным в Приложении 1.
2. Проводить тестирование указанных в Приложении 1 сотрудников в ООО «ДиаЛаб Плюс» по адресу: г. Москва, ул. Островитянова, д. 8.
3. Запланировать тестирование на 27 мая 2020 года с 8:00 до 16:00. Процедура будет проводиться по адресу: г. Москва, ул. Островитянова, д. 8.
4. Назначить ответственного за проведение процедуры начальника отдела кадров Степанова А.Г.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор							                   В.А.Маринин / Маринин

С приказом ознакомлены:

Серегина В.С.                                                                                                                   Серегина
Громова Б.В.                                                                                                                      Громова
Елисеева Т.М.                                                                                                                    Елисеева
Степанов А.Г.                                                                                                                  Степанов